



Frische, die überzeugt

Limited
EDITION

NEU: Hand & Body Wash Fresh Lime*

Die Limited Edition macht die tägliche Pflege zu einem Moment der Erfrischung und Entspannung. Natürliche ätherische Öle erfüllen Ihr Badezimmer mit dem Duft fruchtig-herber Limetten. Die milde Rezeptur mit MeeresTIEFwasser und einer Braunalge reinigt sanft und bewahrt die Haut vor dem Austrocknen.



* Limited Edition. Nur solange der Vorrat reicht.



AKTION

300 ml nur
19,90 €
66,33 € / 1 l



Körperpflege mit Aroma-Erlebnis

Body Butter

- Sunny Orange
- Fresh Lime

Die reichhaltige Körperbutter sorgt für ein exklusives Wohlfühl-Erlebnis. MeeresTIEFwasser, Jojoba-Öl sowie Shea- und Cupuaçu-Butter versorgen Ihre Haut intensiv mit Feuchtigkeit, pflegen sie besonders geschmeidig und hinterlassen ein seidiges Hautgefühl.

Mit aromatischem Duft von Zitrusfrüchten

In hübschen Geschenkboxen!

ANGEBOT

200 ml nur
15,90 €
79,50 € / 1 l
17,90 €

ANGEBOT

200 ml nur
24,90 €
124,50 € / 1 l
28,90 €



Shower Gel

- Sunny Orange
- Fresh Lime
- Pink Grapefruit

Das milde Duschgel umhüllt Sie beim Duschen mit einem fruchtigen Aroma. MeeresTIEFwasser und ein Braunalgen-Extrakt bewahren Ihre Haut vor dem Austrocknen.

Body Milk

- Sunny Orange
- Fresh Lime
- Pink Grapefruit

Die schnell einziehende Körpermilch erfrischt Körper und Sinne. Sie enthält einen hautstimulierenden Braunalgen-Extrakt, der für eine straffere Haut sorgt. Weitere wertvolle Wirkstoffe spenden Ihrer Haut Feuchtigkeit und sorgen für ein seidig-weiches Hautgefühl.

ANGEBOT

200 ml nur
19,90 €
99,50 € / 1 l
22,90 €

Für ein tolles Haargefühl

kurshampoo plus füllespülung

Das mild reinigende und pflegende Shampoo ist für die tägliche Haarwäsche geeignet. Es verbessert die Struktur und erhöht das Volumen der Haare. Ein Algen-Extrakt, Betaine und Provitamin B5 machen das Haar griffig und glänzend.

TOP-PREIS

200 ml nur
11,90 €
59,50 € / 1 l
15,50 €



ANGEBOT

200 ml nur
13,90 €
69,50 € / 1 l
15,90 €



Duschshampoo

Die Pflege kombiniert ein mildes Duschgel und ein Shampoo für normales sowie fettiges Haar. Meereswirkstoffe schützen die Haut vor dem Austrocknen.

Classics



Reichhaltige Pflege Tag für Tag



Rich Care Concept

Deep Moisture Cream

Die Tagespflege füllt die Feuchtigkeitsdepots Ihrer Haut spürbar und lang anhaltend auf. Sie schützt die Haut vor negativen Umwelteinflüssen, verbessert die hauteigene Elastizität und sorgt für ein pralleres, ebeneres Hautbild. Mit und ohne Parfum erhältlich.



50 ml nur
32,90 €
658,00 € / 1 l



AKTION

Beim Kauf der Deep Moisture Cream erhalten Sie die Nachtpflege Super Rich Cream in der 15 ml-Sondergröße im Wert von 14,90 € GRATIS dazu.*

* Nur solange der Vorrat reicht.



1| Super Rich Eye Cream

Die vitalisierende Pflege, speziell für die zarte und anspruchsvolle Augenpartie, spendet Ihrer Haut intensive Feuchtigkeit. Sie verbessert die hauteigene Elastizität und wirkt Falten sowie Augenringen entgegen. **Ohne Parfum.**

2| Super Rich Ampoules

Die konzentrierte Intensiv-Pflege mit Q10 wirkt hautverjüngend und versorgt die Haut bis in die Tiefe der Epidermis mit Feuchtigkeit. Ihre Haut erscheint praller und glatter. Eine Ampulle reicht für 7 Anwendungen.

3| Skin Life Serum

Das Serum vitalisiert müde Haut, regt die Zell-Erneuerung an und stärkt die hauteigene Spannkraft. Es versorgt Ihre Haut bis in die Tiefe mit Feuchtigkeit – für ein strafferes, verfeinertes Hautbild.

ANGEBOT

30 ml nur
29,90 €
996,67 € / 1 l
33,90 €

ANGEBOT

15 ml nur
22,90 €
1.526,67 € / 1 l
25,90 €



1



2



3



4

4| Super Rich Mask

Die reichhaltige Maske regeneriert die Haut, verbessert ihre Elastizität und mindert Fältchen. Sie spendet Ihrer Haut intensive Feuchtigkeit und bindet diese lang anhaltend. Ihre Haut erscheint praller und ebener.

ANGEBOT

75 ml nur
22,90 €
305,33 € / 1 l
25,90 €

Pflege und Schutz

Body & Bath



1

ANGEBOT

500 g nur
4,90 €
9,80 € / 1 kg
5,50 €

1| Meersalz-Bad

Das naturbelassene Meersalz ist ein pflegender Badezusatz, der die Haut sanft reinigt. Er erhöht die Widerstandskraft der Haut, bindet die hauteigene Feuchtigkeit und macht sie aufnahmefähiger für nachfolgende Pflege-Produkte.



2

ANGEBOT

500 g nur
18,90 €
37,80 € / 1 kg
21,90 €

2| Badesalz Wald & Meer

Mit dem Badezusatz holen Sie sich den einzigartigen Duft von Fichten und Kiefern direkt in Ihre Badewanne. Während Sie entspannen, erhöht das naturbelassene Meersalz die Widerstandskraft Ihrer Haut und bindet die hauteigene Feuchtigkeit.



3

ANGEBOT

75 ml nur
12,90 €
172,00 € / 1 l
14,90 €

BIOMARIS Bimsstein

Stück nur
5,90 €

3| Meerwasser-Fußbalsam

Der Balsam zieht schnell ein, versorgt trockene sowie zu Schuppen neigende Füße lang anhaltend mit Feuchtigkeit und verhindert bei regelmäßiger Anwendung das Entstehen kleiner Risse.



4

ANGEBOT

50 ml nur
10,90 €
218,00 € / 1 l
12,50 €

4| 24h Roll-On Deo

Das Deo ist ein effektives Anti-Transpirant mit einem frischen, natürlichen Duft. Der 24h-Schutz bewahrt die Haut zuverlässig vor Schweiß- und Geruchsbildung – den ganzen Tag.



5

ANGEBOT

75 ml nur
11,90 €
158,67 € / 1 l
13,90 €

5| deodorant spray

Das milde Deo mit maritimem Duft ist frei von Aluminium-Salzen. Es neutralisiert Körpergeruch für viele Stunden. Zerstäuber-Spray **ohne Treibgas.**